-@ Almenstyringsdialog.dk

Dato: 05. november 2024

Oplysningsskema for afdeling

LBF organisationsnr.:
Organisationsnavn:
LBF afdelingsnr.:
Afdelingsnavn:

Byggeafsnitsadresser:

Byggeafsnits BBR-numre:

Veegtet ibrugtagningsar:

Gruppe:

Regnskabsperiode start:

Regnskabsperiode slut:

Stamdata

Antal byggeafsnit i drift:

Boliger i drift:

Familieboliger (lejl.):
/Eldreboliger:
Ungdomsboliger:

| alt:

Afdeling under opfgrelse?

OJa
®Nej

A. Konklusion

0714

FeellesBo

113

113, Ydunsvej/Baldersvej

Ydunsvej 33A-L, Baldersvej 53-57
5702328, 5702247, 8966759, 5702229
1998

Gruppe 8. Boliger mellem 76-90 mz i etagebyggeri fra 1975 og

derefter
01-01-2023
31-12-2023

Teet/Lav Etage
Antal: m? Antal:
63

11

74

m2
5.253
743

5.996

| alt:
Antal:
63

11

74

Er der seerlige udfordringer, indsatser eller behov for aftaler, som gnskes drgftet, herunder om
anvisning, fysiske og sociale forhold og foranstaltninger m.v.?

Ja

®Nej

For afdelinger i drift udfyldes resterende skema.

m2
5.253
743

5.996
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B. Gennemgang af afdeling

@dkonomi/drift

Leje for afdelingens boliger

30
27
24
21
18
15
12

5

B

3

Antal boligar

0
5000-5500

- Familieboliger
- Ungdomboliger

/Eldreboliger

Regnskabets nggletal

Arets henlaeggelser til vedligeholdelse

Kr. pr. bolig
Kr. pr. m2

Evt. kommentarer

6000-6500

Opsparede henlaeggelser til vedligeholdelse

Kr. pr. bolig

E500-7000
Kr. pr. md.

Afdeling
8.878,38
109,57

Afdeling
25.769,89

7000-7500

Benchmark
13.147,11
159,40

Benchmark
49.669,40

7500-2000
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Afdeling Benchmark
Kr. pr. m2 318,04 616,90

Evt. kommentarer

Vurdering af afdelingens vedligeholdelsestilstand
(®Tilfredsstillende

OMindre tilfredsstillende
O Ikke tilfredsstillende

Evt. kommentarer
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Beboerdemokrati

Er der en afdelingsbestyrelse?

@Ja
Onej
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Udlejning

Fraflytningsprocent

Afdeling Benchmark
Almene familieboliger 12,70 10,34
Almene eldreboliger 9,09 20,00
Almene ungdomsboliger ift ift
Evt. kommentarer
Ledige boliger opgjort i procent

Afdeling Benchmark
Almene familieboliger 0,00 0,00
Almene eldreboliger 0,00 0,00
Almene ungdomsboliger ift ift

Evt. kommentarer
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Rade afdelinger

Afdelingen har ikke haft kritiske effektivitetstal i de seneste tre ar i traek
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